[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2020 года №137

	Об утверждении списка кандидатур      для занесения на Доску Почета Краснокутского муниципального района

по итогам 2019 года

В соответствии со статьей 18 Устава Краснокутского муниципального района Саратовской области, Положением «О Доске Почета Краснокутского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов от 31 января 2013 года №182, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Утвердить список кандидатур для занесения на Доску Почета Краснокутского муниципального района за 2019 год, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев

Глава Краснокутского

муниципального района                                                                   Д.А. Уполовников

Приложение

к решению Собрания депутатов

от 19 августа 2020 года №137
СПИСОК

кандидатур для занесения на Доску Почета

Краснокутского муниципального района по итогам 2019 года

Предприятия:
1. ФГБНУ «Краснокутская СОС НИИСХ»;
2. ОГУ «Краснокутская районная станция по борьбе с болезнями животных».

	1
	Бектяшкин Александр Викторович
	- электрогазосварщик ООО «КЭМЗ»

	2
	Талутис Ирина Владимировна
	- птицевод ООО «Заволжская птицефабрика»

	3
	Рожков Дмитрий Сергеевич
	- механизатор КФХ «Ариэль»

	4
	Капинос Михаил Александрович
	- водитель ООО «Придорожный»

	5
	Гузенко Николай Александрович
	 - бригадир ИП КФХ Глава              Таспаев Н.С.

	6
	Кузнецов Михаил Николаевич
	- водитель ИП КФХ Глава              Кортель Виктор Викторович

	7
	Мукатов Гапур Кубдыльмажитович
	- механизатор СПК «Рассвет»

	8
	Шинкоренко Ольга Равильевна
	- начальник отдела погрузо-разгрузочных работ ООО «Элеватор «Красный Кут»

	9
	Сатвалдеев Базарбай Ромазанович –
	- механизатор ИП главы КФХ Лощинина В.Ю.

	10
	Богданов Владимир Владимирович
	- механизатор ООО «СадКо»

	11
	Фролов Сергей Иванович
	- ветеринарный врач ОГУ «Краснокутская районная станция по борьбе с болезнями животных»

	12
	Бакенова Алтынганым Сагитовна
	- начальник СОПС Интернациональное Краснокутского почтамта УФПС Саратовской области – филиала АО «Почта России»

	13
	МакаренкоАнтон Анатольевич
	- дорожный мастер ЗАО «Дорожный участок»

	14
	Дубина Александр Алексеевич
	- водитель легкового автомобиля                1 класса ООО «Газпром межрегионгаз Саратов»

	15
	Максимычев Александр Владимирович
	- главный инженер КМУП «Краснокутский Водоканал»

	16
	Булдыгина Ольга Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель

	17
	Старчикова Елена Алексеевна
	- медицинская сестра-анестезист палат реанимации и интенсивной терапии

	18
	Шевченко Наталья Васильевна
	- воспитатель МДОУ «Детский сад №1 «Звездочка»

	19
	Чанкина Светлана Валентиновна
	- директор МОУ-СОШ с. Карпенка

	20
	Климова Ольга Вячеславовна
	- учитель начальных классов лицея-интерната №5 ОАО «РЖД»

	21
	Зевякина Наталья Владимировна
	- библиотекарь Верхнеерусланской библиотеки-филиала РМУК «Краснокутская межпоселенческая центральная библиотека»

	22
	Кабдулин Манас Кумарович
	- младший лейтенант, участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Краснокутскому району Саратовской области

	23
	Лузановская Валентина Петровна
	- участник Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г.

	24
	Богданова Светлана Михайловна
	- главный специалист отдела назначения детских пособий, компенсаций и других социальных выплат

	25
	Леонова Любовь Анатольевна
	- заведующий отделением социального обслуживания на дому

	26
	Ишангалиев Петр Сапуанович
	- депутат Собрания депутатов Краснокутского муниципального района, глава Лавровского муниципального образования Краснокутского муниципального района

	27
	Денисов Евгений Викторович
	- ветеран спорта

	28
	Абубикиров Анатолий Александрович
	- командир летного отряда Краснокутского летного училища ГА имени пилота СССР Васина И.Ф.

	29
	Исниязов Сержан Бегембетович
	- мастер производственного обучения ГПБОУ СО Краснокутский политехнический лицей